Протокол   заседания   правления   ТСЖ   «Лазо-27» №_1____

г. Томск                                                                   «_28_» февраля_2013_ г.

Присутствовали:

Горковенко В.И.. ,Косогорова О.В.,Кологривова И.П., Плеханова К.В., Чепыжов И.С., Зудов А.К,
Повестка  заседания  правления:

 1.Разработка финансово-хозяйственного плана ТСЖ «Лазо-27» на 2013-2014г.г.
 2. Проведение собрания.

 3. Проведение собрание отчетно-выборное членов ТСЖ.

По вопросам повестки заседания  правления выступили:

Чепыжов И.С. ознакомил членов правления с  финансово-хозяйственным планом на 2013-2014г.г.
Решение заседания правления:

1.Принять финансово-хозяйственный план.на 2013-014г.г..
2.До 01.04.12г. провести собрания ,выбрать старших по подъездам.
3.Ввести премиальные уборщикам  в сумме 200 рублей в месяц
4.Утвердить повестку отчетно-выборного собрания.

По вопросам повестки  дня проголосовали:

«ЗА»                               «ПРОТИВ»                           «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Горковенко В.И..
Плеханова К.В.

Кологривова И.П.
Чепыжов И.С.
Косогорова О.В.

Зудов А.К
Председатель правления ТСЖ «Лазо-27»                          Чепыжов И.С.
Секретарь                                                                               Косогорова О.В.